
 
 

1 

Písemná zpráva zadavatele  
 
 

Název zadavatele: EG.D, a.s. 

Sídlo zadavatele: 
 
Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 
 

Název veřejné zakázky: Dodávky distribučních olejových třífázových transformátorů vn/nn II 

Ev. číslo ve VVZ: 

Veřejná zakázka navazuje na zavedený systém kvalifikace s názvem 
„Systém kvalifikace – Dodávky distribučních olejových třífázových 
transformátorů vn/nn“, ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: 
Z2020-033818 

 
S ohledem na povinnost danou zadavateli ustanovením § 217 ZZVZ, zpracoval zadavatel tuto 
písemnou zprávu o shora uvedeném zadávacím řízení Dodávky distribučních olejových 
třífázových transformátorů vn/nn II. Údaje o předmětné veřejné zakázce jsou uvedeny níže: 
 
 
 
A  Předmět veřejné zakázky: 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodávka distribučních 
třífázových transformátorů s příslušenstvím. Konkrétně se jedná o 
distribuční olejové hermetické třífázové transformátory vn/nn 22/0,4 
kV s jmenovitým výkonem do 630 kVA. 

 
 
 
B Cena sjednaná ve smlouvě:  

Na plnění veřejné zakázky byla uzavřena rámcová dohoda. Ceny sjednané ve smlouvě jsou uvedeny 
v příloze 1 rámcové dohody a rovněž v příloze této písemné zprávy. 
 
 

 
Pořadové 

číslo 

 
Obchodní firma /název 

 

Nabídková cena po 
elektronické aukci celkem 
v EUR bez DPH za 4 roky 

(48 měsíců plnění) 

1. 
 
Elpro-Energo s.r.o. 

 
17 826 800,- EUR bez DPH 

2. 
 
Trafo CZ, a.s. 

 
17 875 136,- EUR bez DPH 

3. 
 
BEZ TRANSFORMÁTORY, a.s. 

 
18 167 880,- EUR bez DPH 

 
 
 
 
 



 
 

2 

C Použitý druh zadávacího řízení: 

Druh zadávacího řízení: užší řízení navazující na systém kvalifikace  
 
 
D Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 
Důvodem nerozdělení veřejné zakázky na části je, že předmět veřejné zakázky tvoří homogenní celek 
bez oborového členění.  
 
 
E Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen: 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název účastníka Sídlo IČO 

Nabídková 
cena po 

elektronické 
aukci 

(EUR bez DPH) 

1 
Elpro-Energo s.r.o. Dlouhá 705/16 

11000 Praha 
25101129 

17 826 800,- 
EUR bez DPH 

2 KONČAR D&ST 

Josipa 
Mokrovića 8 

10090 Záhřeb 

HR – 
Chorvatská 
republika 

14559889 

19 143 400,- 
EUR bez DPH 

3 LEMI-TRAFO EAD 

Vladaisko 
vastanie 1 

2304 Pernik 

BG – Bulharská 
republika 

202845851 

20 283 000,- 
EUR bez DPH 

4 High Energy s.r.o. 
Žižkova 1494/9, 
148 00  Praha 4 

– Kunratice 
24830518 

19 817 300,- 
EUR bez DPH 

5 

Trafo CZ, a.s. Koutníkova 
208/12 

50301 Hradec 
Králové 

27636224 

17 875 136,- 
EUR bez DPH 

6 

BEZ TRANSFORMÁTORY, a.s. Rybničná 40 
83554 

Bratislava 

Slovenská 
republika 

31383475 

18 167 880,- 
EUR bez DPH 

 
 
 
 
 



 
 

3 

F  Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení: 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 
 
 
 
G Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně 
odůvodnění jejich výběru: 

Pořadové 
číslo  Název účastníka Sídlo IČO 

Nabídková 
cena po 

elektronické 
aukci 

(Kč bez DPH) 

1. 
Elpro-Energo s.r.o. Dlouhá 705/16 

11000 Praha 
25101129 

17 826 800,- 
EUR bez DPH 

2. 

Trafo CZ, a.s. Koutníkova 
208/12 

50301 Hradec 
Králové 

27636224 

17 875 136,- 
EUR bez DPH 

3. 

BEZ TRANSFORMÁTORY, a.s. Rybničná 40 
83554 

Bratislava 

Slovenská 
republika 

31383475 

18 167 880,- 
EUR bez DPH 

 
Výše uvedení dodavatelé byli zadavatelem vybráni na základě hodnocení dle ekonomické výhodnosti 
nabídek pro uzavření rámcové dohody na základě nejnižší nabídkové ceny, jejichž nabídky se umístily 
na prvních třech místech v pořadí a splnili veškeré požadavky zákona i zadavatele. 
 
 
H Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

Není relevantní. Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito.  
 
I Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
Není relevantní. Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo použito.  
 
 
J Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:  

Není relevantní. Veřejná zakázka nebyla zadávána ve zjednodušeném režimu. 
 
 
K Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Není relevantní. Nabídky byly podány elektronickými prostředky, a to prostřednictvím elektronického 
nástroje EZAK. 
 
L  Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

Není relevantní. Zadávací řízení nebylo zrušeno.  



 
 

4 

 

M  Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření: 

Není relevantní. U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 
N Příloha písemné zprávy: 

Příloha 1 rámcové dohody: Cenová specifikace předmětu plnění  
 
 
 
 
 
 
V Brně  

 
 
 
 

 
_______________________________ 
EG.D, a.s.      
Mgr. Alena Jagošová      
manažer veřejné zakázky 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

5 

 
Příloha 1 

Cenová specifikace předmětu plnění 
 

[Tuto část přílohy po ukončení elektronické aukce doplní a předloží dodavatel, který nabídnul nejnižší 
nabídkovou cenu, tzn. umístil se v elektronické aukci jako první v pořadí.] 

 

Položka Název položky 

Předpokládané 
odběrné 

množství za 
dobu trvání 

smlouvy 
(modelový 

případ) 

Jednotková 
cena* EUR bez 

DPH  
Celková cena 
EUR bez DPH  

1. Distribuční transformátor 50 kVA 40 4 700 188 000 
2. Distribuční transformátor 100 kVA 110 5 100 561 000 
3. Distribuční transformátor 160 kVA 150 6 200 930 000 
4. Distribuční transformátor 250 kVA 250 8 400 2 100 000 
5. Distribuční transformátor 400 kVA 330 10 500 3 465 000 
6. Distribuční transformátor 630 kVA 110 14 800 1 628 000 
7. Sada koleček (4 ks) 690 60 41 400 

Celková nabídková cena (EUR bez DPH)                                                              8 913 400 
 

*konečná kupní jednotková cena transformátorů bude po dobu plnění smlouvy upravována v závislosti na 
změnách cen materiálových vstupů uvedených v příloze 6 této smlouvy, a to podle výpočtového vzorce 
(algoritmu) a v časovém intervalu uvedeném tamtéž 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

6 

 
Příloha 1 

Cenová specifikace předmětu plnění 
 

[Tuto část přílohy po ukončení elektronické aukce doplní a předloží dodavatel, který nabídnul nejnižší 
nabídkovou cenu, tzn. umístil se v elektronické aukci jako druhý v pořadí.] 

 

Položka Název položky 

Předpokládané 
odběrné 

množství za 
dobu trvání 

smlouvy 
(modelový 

případ) 

Jednotková 
cena* EUR bez 

DPH  
Celková cena 
EUR bez DPH  

1. Distribuční transformátor 50 kVA 24 4 700 112 800 
2. Distribuční transformátor 100 kVA 66 5 100 336 600 
3. Distribuční transformátor 160 kVA 90 6 200 558 000 
4. Distribuční transformátor 250 kVA 150 8 400 1 260 000 
5. Distribuční transformátor 400 kVA 198 10 600 2 098 800 
6. Distribuční transformátor 630 kVA 66 14 800 976 800 
7. Sada koleček (4 ks) 414 47,2 19 541 

Celková nabídková cena (EUR bez DPH)                                                              5 362 541 
 

*konečná kupní jednotková cena transformátorů bude po dobu plnění smlouvy upravována v závislosti na 
změnách cen materiálových vstupů uvedených v příloze 6 této smlouvy, a to podle výpočtového vzorce 
(algoritmu) a v časovém intervalu uvedeném tamtéž 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

7 

 
Příloha 1 

Cenová specifikace předmětu plnění 
 

[Tuto část přílohy po ukončení elektronické aukce doplní a předloží dodavatel, který nabídnul nejnižší 
nabídkovou cenu, tzn. umístil se v elektronické aukci jako třetí v pořadí.] 

 

Položka Název položky 

Předpokládané 
odběrné 

množství za 
dobu trvání 

smlouvy 
(modelový 

případ) 

Jednotková 
cena* EUR bez 

DPH  
Celková cena 
EUR bez DPH  

1. Distribuční transformátor 50 kVA 16 4 900 78 400 
2. Distribuční transformátor 100 kVA 44 5 100 224 400 
3. Distribuční transformátor 160 kVA 60 6 290 377 400 
4. Distribuční transformátor 250 kVA 100 8 500 850 000 
5. Distribuční transformátor 400 kVA 132 10 600 1 399 200 
6. Distribuční transformátor 630 kVA 44 15 590 685 960 
7. Sada koleček (4 ks) 276 66 18 216 

Celková nabídková cena (EUR bez DPH)                                                              3 633 576 
 

*konečná kupní jednotková cena transformátorů bude po dobu plnění smlouvy upravována v závislosti na 
změnách cen materiálových vstupů uvedených v příloze 6 této smlouvy, a to podle výpočtového vzorce 
(algoritmu) a v časovém intervalu uvedeném tamtéž 

 
 
 
 


	Písemná zpráva zadavatele

		2024-12-16T10:34:55+0100
	Mgr. Alena Jagošová




